
Please be advised
Food prepared in our 

kitchens or fryers 
may contain or have 

come into contact 
with these food 

allergens*

Have a food allergy? 
If you or someone in 
your party has a food 

allergy, please contact a 
foodservice manager, 

chef or dietitian 
on site

sesame

eggs

fish

milk

soy

peanuts tree nuts

wheat

shellfish

Food Allergy 
Awareness

Due to supply 
chain disruptions 
and ingredient 

substitutions, allergen and 
ingredient information on 
menus, recipe cards and 
websites may not be 
current

*We rely on our vendors’ allergy warnings and ingredient listings. Because ingredient substitutions, recipe revisions as well as 
cross-contact with allergens are possible we cannot guarantee any food item will be completely free of allergens.
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